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GOODWILL REGLEMENT

Alle lokale ANSA-grupper og landsstyrer kan søke om Goodwillstøtte til arrangement som forventes å gå i underskudd. Søker og komiteen må 
alle være ANSA-medlem.

Goodwillfondet har to sidestilte formål: 
1) Goodwill skal virke som et velferdstilbud for norske studenter i utlandet og som en stimulans for 
   presentasjon og markedsføring av Norge ved læresteder der det er nordmenn. 
2) Innvilgning av Goodwillstøtte er en underskuddsgaranti som skal gi gruppene anledning til å avholde arrangement de ellers ikke ville 
hatt råd til å arrangere. Det utbetales ikke Goodwillstøtte til arrangement som går i overskudd.

Tildeling
Goodwillfondet disponeres av et fordelingsutvalg i ANSAs sekretariat, ledet av Generalsekretæren. Ved tildeling av midler fra fondet forsøker 
fordelingsutvalget å fordele midlene slik at fl est mulig læresteder over hele verden får glede av fondet. De tiltak som fordelingsutvalget legger 
vekt på ved tildeling av Goodwillstøtte er: 

A.  Rekrutteringsarrangement hvor hensikten er å vise hva ANSA er, og at dette skal være en oppfordring til å verve nye medlemmer på 
studiestedet. På disse arrangementene behøver man ikke ta en egenandel av deltagerne.
B.  Sosiale arrangement som bidrar til å styrke forståelsen mellom norske studenter, og mellom norske studenter og andre lands innbyg-
gere, eller arrangement og tiltak som bidrar til å fremme kjennskap til norsk kultur og norske tradisjoner. Vi skiller mellom små og store sosiale 
arrangement. Store arrangementer må ha minst 50 medlemmer. Sammen med søknaden til store sosiale arrangementer, må det legges ved en 
liste over minst 50 forhåndspåmeldte deltakere. 
C..  Arrangement og tiltak av faglig/informativ karakter. 

Ved arrangement der større deler av medlemsmassen i et ANSA-land inviteres, uavhengig av om det er Landsstyret eller en lokalgruppe som 
er arrangør, vil den økonomiske situasjonen i landet bli tatt med i fordelingsutvalgets vurdering. Lokalgrupper oppfordres derfor alltid til å 
søke Landsstyret om midler før de søker Goodwillfondet. Det er ikke meningen at Goodwillmidlene skal være med på å opprettholde store 
overskudd i et ANSA-land.

1. Søknad
Søknadskjema fi nne du som vedlegg bakerst i håndboken og på www.ansa.no/tillitsvalgte

1.1 Søknadens innhold
Det må fylles ut et eget søknadsskjema spesielt beregnet på støtte fra Goodwillfondet. Skjemaet, som ligger bakerst i boken, kan du også få ved 
henvendelse til det enkelte Landsstyre eller ANSAs sekretariat, samt på ansa.no/tillitsvalgte. Arrangører oppfordres til å bruke søknadsskjema 
tilgjengelig fra ANSAs hjemmeside da denne inneholder nyttige hjelpemidler i form av formler. Har du spørsmål til utfyllingen av skjemaet, 
kontakt administrasjonssekretær på ansa@ansa.no. Videre må det legges ved et budsjett for arrangementet der inntekter, utgifter og et evt. 
underskudd på arrangementet er spesifi sert. Til sist må det legges ved en beskrivelse av arrangementet, en kopi av innbydelsen sendt ut til 
studentene, og et program for arrangementet. Det blir lagt stor vekt på arrangørenes egeninnsats og vilje til å skaff e alternative fi nansiering-
skilder, samt prisdiff erensiering mellom ANSA-medlemmer og norske ikke-medlemmer.

1.2 økonomiske grenser 
 øvre grense for tildeling til rekrutteringsarrangement er NOK 3.500. 
 øvre grense for tildeling til små arrangement er NOK 5.750. 
 øvre grense for tildeling til store arrangement er NOK 11.500. 
 øvre grense for tildeling til faglige arrangement er NOK 23.000. 
 Grensene kan bare i helt spesielle tilfeller overstiges. 

Det er satt en veiledende øvre grense på kr. 350,- i støtte per medlem per arrangement. Det forventes at billettprisen for ikke-medlemmer er 
høyere enn arrangementets kostpris per deltaker (kostpris per deltaker er lik totalt budsjetterte kostnader minus eventuelle sponsorinntekter, 
delt på totalt antall forventede deltakere). 

1.3 Forskudd. 
Dersom det er nødvendig med et forskudd for å kunne avholde et arrangement, kan det unntaksvis innvilges et mindre beløp (maksimalt 50 % 
av beløpet som det søkes om). Beløpets størrelse vil bli vurdert i hvert enkelt tilfelle. Det ønskede forskuddsbeløpet må oppgis i søknaden. Det 
blir ikke innvilget forskudd til små sosiale arrangement.



2

1.4 Underskudd
Om underskuddet etter arrangementet blir større enn det som var budsjettert, og dermed større enn den støtten det er gitt garanti for fra 
fordelingsutvalget, kan dette ikke dekkes. Maksimal utbetalt støtte er det beløpet det er gitt garanti for.

1.5 Valuta
Søknadsbeløpet oppgis i landets valuta og i NOK. Støtten innvilges i lokal valuta.

1.6 Medlemsprosent
Gruppens medlemstall i ANSA skal oppgis.

1.7 Utbetaling
Arrangørene må sende detaljert regnskap til ANSA Sentralt innen to måneder etter gjennomført arrangement for å få underskuddet refundert 
i henhold til bevilgningen. Regnskapet skal inneholde oversikt over inntekter, utgifter og underskudd, alle relevante originalbilag skal legges 
ved, det skal skrives en kort rapport om arrangementet, og en liste over alle deltakere skal legges ved. Etter to måneders fristen faller bevilgnin-
gen bort. Dersom de påløpte kostnadene blir lavere enn de budsjetterte kostnadene som lå til grunn for bevilgningen, reduseres utbetalingen 
tilsvarende. Hvis arrangementet ikke blir avholdt, plikter arrangørene å gi beskjed om dette til Generalsekretæren snarest. 

2. Tidsfrist for søknad
Goodwillsøknader behandles og vedtas omtrent hver 14. dag av fordelingsutvalget. Søknader som kommer inn slik at de ikke blir behandlet 
før arrangementet har funnet sted, vil bli avslått. ANSA-gruppene må selv beregne hvor lang tid i forveien søknaden må sendes inn for at 
fordelingsutvalget skal kunne behandle den i tide. En tommelfi ngerregel er at søknaden bør sendes til ANSA Sentralt fi re til seks uker før 
arrangementsdato. 

3. Vurdering av søknadene
Fordelingsutvalget vil foreta en helhetlig vurdering av hver enkel søknad. Det utbetales normalt kun Goodwillstøtte til to arrangement per 
gruppe per studieår. Seminarer og foredrag av faglig eller allmenn interesse vil bli prioritert. Slike arrangement krever grundige forberedelser 
og planlegging fra gruppens side.

4. Klageinstans
Dersom en ANSA-gruppe som søker støtte fra Goodwillfondet mener at søknaden er blitt avslått eller beløpet er redusert på feil premisser, kan 
de sende skriftlig klage til ANSAs Hovedstyre innen to uker etter at gruppen er meddelt utfallet av avgjørelsen.

5. Tidligere støtte
Dersom et arrangement avholdes fl ere år på rad og tradisjonelt er blitt støttet av Goodwillfondet, innebærer det ikke at søknaden innvilges 
automatisk. 

6. Ekstraordinære arrangement
Et Landsstyre kan ved planlegging av spesielt store og omfattende arrangement søke om å få dele den fi nansielle risikoen med Goodwillfondet. 
Det er mulig å søke om å få dekket opp til 50 % av de kostnader som påløper i forkant av arrangementet. Innvilget beløp vil bli utbetalt dersom 
arrangementet blir avlyst. Det understrekes at det kun er i ekstraordinære tilfeller at søknader av denne art innvilges, og det forventes at 
Landsstyret satser meget seriøst. Denne typen søknader skal sendes inn før planleggingen av arrangementet har medført vesentlige omkost-
ninger. En forespørsel om deling av risiko må være Generalsekretæren i hende fi re til seks måneder før arrangementet planlegges avholdt.

7. Markedsføring av arrangementet
Det er vanskelig å presentere en generell mal for hvordan forskjellige typer arrangement skal markedsføres. Men det må være en målsetting 
at ethvert arrangement i utgangspunktet forsøker å favne så mange norske studenter som mulig. Videre skal alkohol ikke benyttes som en 
salgsfremmende faktor, verken i profi leringen, innbydelsen eller markedsføringen av arrangementet. Arrangement som ikke følger dette vil ikke 
få sin søknad behandlet. Kopi av arrangementets innbydelse til studentene skal følge med Goodwillsøknaden. Dersom den ikke er laget på det 
tidspunktet Goodwillsøknaden sendes administrasjonssekretæren, skal den ettersendes så snart som mulig.

8. Alkohol
Alkohol skal ikke subsidieres av en eventuell bevilgning fra Goodwillfondet. Det skal tilstrebes å ta betalt for servering av alkohol dersom dette 
tilbys. I de tilfellene der det er helt umulig å ta betalt for alkohol skal grunnen oppgis i søknaden.

9. Prisdiff erensiering 
Goodwillfondet er penger ANSA forvalter på vegne av medlemmene. Det legges derfor stor vekt på prisdiff erensiering mellom ANSA-medlem-
mer og norske studenter som ikke er medlemmer når søknaden behandles. Ikke - medlemmer skal betale minimum kostpris av arrangemen-
tet, mens egenandelen settes lavere for ANSA - medlemmer. Studenter som ikke er norske kan tilbys samme pris som ANSA-medlemmer. 


